comercial tan competit ivo. 

De conformidad con lo establecido por las leyes nacionales, se ha dado cumplimiento cabal a 
todas las decisiones de la Junta General de Socios. 

Área Comercial 

El total de ingresos ordinarios del año 2016, alcanzaron la suma de USD 15.315,00 (Quince mil 
trescientos quince dólares de los Estados Unidos de Norteamérica), los costos y los gastos en 
este período no superaron dicha cifra ya que fueron de USD 14.915,67 

Área Financiera zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

^ / / / / / / ' ^ 
Estado de Situación Financiera el año 2016, se presenta de la siguiente maner